
?■

35956DODATEK č. 3

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
C].:
PID: RSDCXXBRFC-02
Doručeno: 21.01.2022
Listu: 26
Druh: SVAZEK

k Prováděcí smlouvě ze dne 8. 3. 2019 na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní 
vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 ze dne 21. 2. 2017, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

23. 3. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 2. 9. 2021

č. smlouvy Objednatele: 02PU-002260 
č. smlouvy Konzultanta: 19-179

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen ..Objednatel ")

dále jen s,objednatel“ naštvaně  jedné

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem
IČO:
DIČ;
zápis v obchodním rejstříku:
právní forma:
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
452 72 387
CZ45272387
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 
akciová společnost

jako správce společnosti „PGP/VIAPONT - RS na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků“

VIAPONT, s.r.o.
se sídlem
IČO:

Vodní 258/13, okres Bmo-město, 602 00 Brno
469 95 447

1



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

jako společník společnosti „PGP/VIAPONT -RS na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků“ 
(dálejen „Konzultant“)

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 3
k Prováděcí smlouvě ze dne 8. 3. 2019 na Rámcovou smlouvu na dodatečné majetkoprávní 

vypořádání pozemků, č. 01UK-002558 ze dne 21. 2. 2017, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
23. 3. 2020 a Dodatku č. 2 ze dne 2. 9. 2021

Článek I.

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2019 Prováděcí smlouvu, č. smlouvy objednatele: 02 PU- 
002260, číslo smlouvy konzultanta: 19-179, na Rámcovou smlouvu na dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků, Č. 01UK-002558 ze dne 21.2. 2017, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 23.3.2020 a Dodatku č. 2 ze dne 2. 9. 2021, na akci „D7 - dodatečné 
majetkoprávní vypořádání pozemků“ (dálejen „Prováděcí smlouva“)

1.2 Podrobná specifikace předmětu plnění je upravena (i) v příloze č. 1 Prováděcí smlouvy a 
(ii) v příloze Č. 1 Dodatku č. 2 této smlouvy.

1.3 Smluvní strany se v souladu s Přílohou A k Rámcové smlouvě dohodly na tom, že ty případy 
majetkoprávního vypořádání, (i) jejichž dokončení brání objektivní skutečnosti ležící mimo 
působnost Konzultanta nebo (ii) kjejichž dokončení není Konzultant smluvně vázán (zejm. 
zahájení a vedení vyvlastňovacích řízení) nebo (iii) k jejichž dokončení je nezbytná součinnost 
Objednatele (dálejen „Rozpracované případy“), předá Konzultant Objednateli.

1.4 Objednatel v návaznosti na skutečnosti uvedené v předchozím odstavci a v souladu se závěry 
řádného 15. Výrobního výboru a mimořádného 16. Výrobního výboru požádal dopisem ze dne 
16. 9. 2021 Konzultanta o předání spisové dokumentace v originální verzi všech dosud 
Rozpracovaných případů, a to (i) případů převodu pozemků z Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových (dále také „ÚZSVM“) a Státního pozemkového úřadu (dále také „SPÚ“) 



na Objednatele a (ii) případů vypořádání všech ostatních pozemků, u kterých doposud nedošlo 
k převodu vlastnických práv, Objednateli.

1.5 Smluvní strany konstatují, že Konzultant veškerou relevantní spisovou dokumentaci 
k Rozpracovaným případům předával průběžně na základě předávacích protokolů, a to 
následovně:

spisovou dokumentaci k případům převodu pozemků z ÚZS VM a SPÚ na Objednatele: 
předávacím protokolem zn. MČ-l Iel-0100-2021 ze dne 2. 3. 2021 (položky 32, 36, 38, 39, 
54 a 55), a předávacím protokolem zn. MČ-Hel-0271-2021 ze dne 18. 10. 2021, a 
spisovou dokumentace k případům převodu všech ostatních pozemků: předávacím 
protokolem zn. MČ-Hel-0633-2020. resp. zn. MČ-Hel-0100-2021 ze dne 20. 11. 2020, 
resp. 2. 3. 2021, a předávacím protokolem zn. MČ-Hel-0271-2021 ze dne 18. 10. 2021.

1.6 Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany dále souhlasně prohlašují, že mimo pozemků, 
které jsou součástí Rozpracovaných případů specifikovaných v článku 1.4, Konzultant 
v souladu s Prováděcí smlouvou dokončil dodatečné majetkoprávní vypořádání všech 
ostatních pozemků.

1.7 Smluvní strany v souvislosti s výše uvedeným konstatují, že se předmět plnění předpokládaný 
Prováděcí smlouvou zúžil, protože Konzultant z důvodu předání Rozpracovaných případů, 
nebude realizovat činnosti a úkony nezbytné k dokončení převodu vlastnických práv 
k předmětným pozemkům na Objednatele v rozsahu předpokládaném Prováděcí smlouvou.

1.8 Vzhledem k těmto okolnostem se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3, 
jehož předmětem je změna předmětu plnění a oboustranná dohoda o ukončení Prováděcí 
smlouvy.

Článek II.

2.1. S ohledem na skutečnosti uvedené v Článku 1. tohoto Dodatku č. 3 se smluvní strany dohodly, 
že se předmět plnění upravený v příloze Č. 1 Prováděcí smlouvy a v příloze č. 1 Dodatku Č. 2 
mění tak, že Konzultant není povinen dokončit majetkoprávní vypořádání pozemků 
specifikovaných v Článku 1.4 tohoto Dodatku Č. 3 („Rozpracované případy“).

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že platnost a účinnost Prováděcí smlouvy budou ukončeny ke 
dni 31. 12. 2021, stím, Že Zhotovitel před datem ukončení smlouvy vyúčtuje v souladu 
s Prováděcí smlouvou a Přílohou C Rámcové smlouvy úkony provedené v 4. Q roku 2021.

Článek III.

3.1 Dodatek Č. 3 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Konzultant 
také dva.

3.2 Konzultant bere na vědomí, že Objednatel je subjektem, jenž nese v určitých případech 
zákonnou povinnost uveřejňovat smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v registru 
smluv vedeném pro účely Ministerstva vnitra.



3.3 Konzultant souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v případě, kdy Objednatel ponese, v 
souladu s uvedeným zákonem, povinnost uveřejnění, a to v rozsahu a způsobem z uvedeného 
zákona vyplývající.

3.4 Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

Přílohy: - předávací protokoly (viz text výše)

V Praze dne 72.

PODEPSÁN
za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR

17 -12- 2821
V Praze dne........................

PODEPSÁN

za Konzultanta:

PRAGOPROJEKT/VIAPONT-RS
na dodatečné majetkoprávní

vypořádání pozemků

4



naše znaCka: MČ-Hel-0100-2021

VYŘIZUJE:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Praha

ZAK. Č: 19-179-6

DATUM 02.03.2021 Brankovická 337
280 02 Kolín V

Věc: Dílčí předávací protokol

Akce: „D7-dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků (km 2,7-17,6)“
Číslo smlouvy objednatele: 02PU-002260 ze dne 08.03.2019
Číslo zakázky zhotovitele: 19-179-6-000

Na základě smlouvy o poskytováni služeb č. 02PU-002260 Vám předáváme 
doklady zajištěné v rámci dodatečného majetkoprávního vypořádání („dMPV") v 
rámci stavby „D7 Praha - Slaný“:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10



11)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

19)

20)

21)

22)

23)

24)

25)

26)

27]



28)

29)

30)

31)

32)

33)

34)

35)

36)

37)

38)

39)

40)

41)

42)

43)

44)



45)

46)

47)

48)

49)

50)

51)

52)

53)

54)

55]



LV 10001 Obec Knovíz k. ú. Knoviz
• upozornění zn. MČ-Hel-0654-2020 ze dne 03.12.2020 včetně dodejky ze dne 

07.12.2020;
• reakce vlastníka - dopis ze dne 07.12.2020;

Shora popsané a přiložené dokladové části zajištěné v rámci dosavadního dMPV 
nemovitostí v trvalém záboru stavby „D8 0805 Lovosice-Řehlovice“ předáváme, resp. 
postupujeme k dalšímu opatření Ředitelství silnic a dálnic ČR z násl. důvodů: (i) 
vyčerpání veškerých zákonných možností pro dosažení dohody, tj. uzavření kupní 
nebo jiné smlouvy majetkoprávní povahy; (ii) absence souhlasu objednatele (ŘSD 
ČR) s podáním návrhu na odnětí vlastnických práv k předmětným nemovitostem; (iii) 
absence jakéhokoliv jiného pokynu objednatele (ŘSD ČR).

S pozdravem

PRAGOPROJEKTŽ a.S.

Převzala dne: 1

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Potvrzenou kopii vraťte na shora uvedenou adresu.

Přílohy:

- dokladová část dle textu, vč. krycího listu s podrobným seznamem dokladů

Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka
a. a.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Soráva Praha

VYŘIZUJE:

NAŠE ZNAČKA, MČ-Hel-0271-2021

ZAK. C. 19-179-6

DATUM: 18.10.2021 Brankovická 337 
280 02 Kolín V

Věc: Dílčí předávací protokol

Akce: ,,D7-dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků (km 2,7-17,6)“
Číslo smlouvy objednatele; 02PU-002260 ze dne 08.03.2019
Číslo zakázky zhotovitele: 19-179-6-000

Na základě smlouvy o poskytováni služeb č. 02PU-002260 a v návaznosti na dopis 
č. j. RSD-514845/2021-12 ze dne 16.09.2021, který nám byl doručen dne 
14.10.2021, Vám předáváme doklady zajištěné v rámci dodatečného 
majetkoprávního vypořádání („dMPV“) v rámci stavby „D7 Praha - Slaný“:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10]

11]



PRAGOPROJEjKV, as.

Převzala dne: 2 k -11* 7021

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Potvrzenou kopii vraťte na shora uvedenou adresu.
Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka

a. a.



naše značka: MČ-Hel-0633-2020

VYŘIZUJE:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Praha

ZAK. Č: 19-179-6

DATUM; 20.11.2020 Brankovická 337 
280 02 Kolín V

Věc: Dílčí předávací protokol

Akce: „D7-dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků (km 2,7-17,8)“
Číslo smlouvy objednatele: 02PU-002260 ze dne 08.03.2019
Číslo zakázky zhotovitele: 19-179-6-000

Na základě smlouvy o poskytování služeb č. 02PU-002260 Vám zasíláme níže 
uvedené složky případů, kde se nepodařilo dosáhnout oboustranného podpisu 
kupní smlouvy (veškeré podklady jsou předávány v kopii, v jednom vyhotovení):



S pozdravem

Převzala dne:

PRAGOPROJEKT, a.s.

2 6. 11. 2020

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Potvrzenou kopii vraťte na shora uvedenou adresu.

Přílohy: dle textu
Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka

a. a.


